ВВ- (31.08.2017) 

Купонная ставка 8,4%, фиксированная 
Срок обращения 5 лет  

Номинальная стоимость 
одной облигаций  

1 000 тенге. 

Число зарегистрированных 
облигаций/объем выпуска  

60 000 000 штук / 60 000 000 000 тенге 

Объем облигационной 
программы  

350 000 000 000 (триста пятьдесят миллиардов) тенге.  

Число облигаций в 
обращении 

59 889 163 

Дата регистрации выпуска 24.10.14 
Дата начала обращения  12.11.14 

Дата открытия торгов  12.12.14 

http://www.bcc-invest.kz/�

Характеристики Третий выпуск в пределах Второй облигационной

[...]

Купонная ставка 8,750% , фиксированная 
Срок обращения 7 (семь) лет 

Номинальная стоимость 
одной облигаций  

1 000 (одна тысяча) тенге 

Число зарегистрированных 
облигаций/объем выпуска  

100 000 000  штук / 100 000 000 000 тенге 

Объем облигационной 
программы  

350 000 000 000 (триста пятьдесят миллиардов) тенге. 

Число облигаций в 
обращении 

94 176 511 

Дата регистрации выпуска 18.12.14 
Дата начала обращения  14.01.15 

Дата открытия торгов  18.02.15 

Характеристики Четвертый выпуск в пределах Второй облигационной 
программы 

НИН KZP04Y10D703 Торговый код – KKGBb12